



PRODUKTINFORMATION: PHYTOPOWER E

ENERGIFORMEL MED MÅLRIKTADE PROBIOTIKA

Tarmmikrobiomet är centrum för energiproduktion. Ett diversifierat biotiskt samhälle i tarmen är den perfekta miljön för att skapa och utvinna energi. PhytoPower E är en formel för skapande och utvinning av energi.

PhytoPower E förser tarmen med målriktade probiotika med 15 miljarder CFU i tre specifika stammar – *Lactobacillus plantarum*, *Lactobacillus rhamnosus* och *Bifidobacterium infantis* – för att underlätta effektiv och hållbar utvinning och produktion av energi i kroppen.

Dagligt intag av PhytoPower E säkerställer att din kropp har allt den behöver för optimal produktion och utvinning av energi.

HUR PRODUKTEN FUNGERAR

PhytoPower E är ett hälsosamt, naturligt sätt att hjälpa till att stimulera kroppen och främja hälsosam energiotvinning. PhytoPower E innehåller målriktade probiotika och naturliga ingredienser som främjar skapandet av energi.

PhytoPower E har tre olika stammar av målriktade probiotika, som valts ut specifikt för deras förmåga att påverka kroppens naturliga processer för att utvinna energi. Dessa unika målriktade bakteriestammar diversifierar tarmmikrobiomet med vänliga bakterier som underlättar energiproduktionen i kroppen. Tarmmikrobiomet har en djupgående inverkan på energimetabolismen (energiutvinning), och PhytoPower E:s målriktade probiotika säkerställer att mikrobiomet fungerar optimalt.

PhytoPower E ger också en energikick med hjälp av naturens bästa ingredienser. Med B-vitamin, guarana, taurin, ginseng och spirulina höjer PhytoPower E energinivån på ett naturligt och säkert sätt.



SÅ HÄR ANVÄNDS PRODUKTEN

PhytoPower E kommer i portionsförpackningar, vilket gör den lätt och praktisk att använda. Blanda helt enkelt en portionsförpackning med ca. 480 ml vatten eller någon annan dryck som du gillar. Blanda ordentligt och njut.

PhytoPower E är avsedd att intas när du behöver energi, så drick den på eftermiddagen, före träning, på morgonen eller när som helst när du känner att din kropp behöver en energiboost.

PhytoPower E har en naturliga smak av jordgubbs- och kiwilemonad.



VAD DU KAN FÖRVÄNTA DIG

Dagligt intag av PhytoPower E säkerställer att din kropp har allt den behöver för optimal produktion och utvinning av energi. De här fördelarna kan du förvänta dig från PhytoPower E:



**EFFEKTIV
ENERGIUTVINNING**



**MÅNGFALD I
TARMMIKROBIOMET**



**BÄTTRE
NÄRINGSUPPTAG**



**NATURLIG ENERGI
FRÅN BEPRÖVADE
INGREDIENSER**



ÖKAT SYREUPPTAG



**LÄNGRE TID INNAN DU
BLIR TRÖTT**



DU KOMMER ATT ÄLSKA DET HÄR

PhytoPower E har en anpassad botanisk energiblandning som inkluderar guarana och panax ginseng. Varje portion av PhytoPower E innehåller 75 mg naturligt koffein, vilket stimulerar hjärnan och kroppen.

KÄNN ENERGIN

PhytoPower E ger dig inte bara energi, utan förbättrar faktiskt kroppens energiutvinningsprocess. Allt detta tack vare PhytoPower E:s imponerande verkningsfulla ingredienser.

MÅLRIKTADE PROBIOTIKA:

Tre stammar av målriktade probiotika – *Lactobacillus plantarum*, *Lactobacillus rhamnosus* och *Bifidobacterium infantis* – valdes ut specifikt för PhytoPower E eftersom de innehåller vänliga bakterier som visat sig förbättra energiutvinningsprocessen i tarmen.



TAURIN

Upprätthåller vätske- och elektrolytbalansen i kroppens celler. Taurin även muskelskador under träning och kortar ned återhämtningstiden.



SPIRULINA

Innehåller viktiga aminosyror, omega 369, essentiella fettsyror, vitaminer och protein. Spirulina är ett av planetens mest näringsrika livsmedel.



B12-VITAMIN

Kritisk komponent för energiproduktion och metabolism.



GUARANA

Utmärkt källa till naturligt koffein och antioxidanter. Guarana är känd för att minska trötthet och förbättra fokus.



PANAX GINSENG

Har visat sig minska trötthet och öka energinivåer genom att minska oxidativ skada och öka energiproduktionen i cellerna.

Vanliga frågor

F: Vad är den viktigaste skillnaden mellan PhytoPower E och andra energitillskott?

S: Vi på LoveBiome vet att tarmmikrobiomet är centrumet för energiproduktion. PhytoPower E är utformad för att förse mikrobiomet med viktiga målriktade bakteriestammar som har kraftfull inverkan på produktion och utvinning av energi i mikrobiomet. Dessa kraftfulla ingredienser levererar energi och hjälper kroppen att upprätthålla högre energinivåer.

F: Vad är skillnaden mellan probiotika och målriktade probiotika?

S: Probiotika är en term som beskriver alla nyttiga bakterier. Det finns tusentals stammar av nyttiga bakterier, och ordet "probiotika" kan användas för att beskriva samtliga av dessa.

Målriktade probiotika, å andra sidan, är en term som används för att beskriva specifika bakteriestammar. Dessa målriktade bakteriestammar har unika egenskaper som hjälper dem att inrikta sig på olika funktioner och system i kroppen. Genom att diversifiera tarmen med målriktade probiotika kan du påverka din kropps hälsa på specifika sätt.

F: Innehåller PhytoPower E målriktade probiotika?

S: Ja. PhytoPower E innehåller målriktade probiotika i tre olika stammar: *Lactobacillus plantarum*, *Lactobacillus rhamnosus* och *Bifidobacterium infantis*. Dessa målriktade probiotika valdes för deras förmåga att hjälpa tarmmikrobiomet att öka kroppens förmåga att producera och utvinna energi.

F: Innehåller PhytoPower E några artificiella stimulantia?

S: Nej. PhytoPower E använder naturens kraft för att hjälpa kroppen att producera och utvinna energi på naturligt sätt. De verkningsfulla ingredienserna i PhytoPower E inkluderar taurin, spirulina, B-vitamin, ginseng och guarana.

F: Innehåller PhytoPower E koffein?

S: Ja, PhytoPower E innehåller 75 mg naturligt koffein från guarana.

F: Kommer PhytoPower E att göra mig skakis?

S: PhytoPower E är utformad för att hjälpa kroppen att producera och utvinna energi på ett naturligt och hälsosamt sätt. Den är inte gjord med några artificiella stimulantia som ger snabb energi men sedan en "dipp" och innehåller inte heller enorma mängder koffein. Resultaten kan förvisso variera, men PhytoPower E är inte avsedd att överstimulera kroppen.



Vanliga frågor

F: Hur använder jag PhytoPower E?

S: Blanda helt enkelt PhytoPower E med ca. 480 ml vatten eller någon annan kall dryck som du gillar. PhytoPower E har en läcker naturlig smak av jordgubbs- och kiwilemonad.

F: Innehåller PhytoPower E artificiella sötningsmedel, smakämnen eller färgämnen?

S: Nej, PhytoPower E innehåller inga artificiella sötningsmedel, smakämnen eller färgämnen.

F: Innehåller PhytoPower E soja, östrogen eller gluten?

S: PhytoPower E innehåller varken soja- eller östrogenprodukter och är glutenfri.

F: När bör jag dricka PhytoPower E?

S: Vi rekommenderar att du dricker PhytoPower E när du behöver energi. Detta kan vara på morgonen, före träning, på eftermiddagen när du behöver en liten energiboost, och så vidare. Vi rekommenderar inte att du dricker PhytoPower E innan du går och lägger dig eller när du vill koppla av. Då rekommenderar vi i stället PhytoPower C.

F: Hur ofta bör jag dricka PhytoPower E?

S: Vi rekommenderar att du dricker PhytoPower E dagligen, som en del av ett heltäckande program som stödjer din livsstil.

F: Kan man blanda olika PhytoPower-produkter med varandra?

S: Ja. Så länge PhytoPower-produkterna blandas enligt anvisningarna kan samtliga produkter intas samtidigt.

F: Kan man blanda PhytoPower E med PhytoPower eller Next-drycker?

S: Vi rekommenderar att dricka PhytoPower E med ca. 480 ml vätska, och det går utmärkt att blanda produkten med Next-drycker om så önskas. PhytoPower E kan även blandas med PhytoPower Original i samma dryck.

F: Är PhytoPower E säkert för barn, blivande mödrar eller ammande mödrar?

S: PhytoPower E är säker för människor i alla åldrar. Om du är tveksam bör du rådgöra med en läkare.



VARUMÄRKET PHYTOPOWER

LoveBiomes passion kommer från ett enkelt uttalande: Förändra en sak och förändra allt. Vi tror starkt på att om du tar hand om ditt mikrobiom, kommer ditt mikrobiom att ta hand om dig.

Varumärket PhytoPower representerar de mest robusta och nyskapande innovationerna inom mikrobiomhälsa.

Vår passion är att hjälpa alla att upptäcka de livsförändrande fördelarna med ett välmående, blomstrande och hälsosamt biotiskt samhälle. Inom detta samhälle finns olika stammar av goda och nyttiga bakterier, som får näring av den bästa prebiotikan, vilken i sin tur driver på produktionen av kraftfull postbiotika som ger energi till varenda cell, system och funktion i kroppen.

LEDARE INOM MIKROBIOMEPOKEN



**FIBRER SOM GER
NÄRING ÅT GODA
BAKTERIER**



**LEVANDE
NYTTIGA BAKTERIER
I TARMEN**



**METABOLITER SOM
PRODUCERAS AV
GODA BAKTERIER**